BT
ic
in
o
S.
p.
A.
 si

8
CATALOGO
QUadRi ad USO MedicO StandaRd
QUadRi ad USO MedicO cOn tRaSFORMatORe PeR
LaMPada SciaLitica
taBeLLa di cOMPOniBiLitÀ dei QUadRi ad USO MedicO
Quadri elettrici predisposti con trasformatore d’isolamento
230/230V, 50Hz, interruttore generale MA125, interruttori
bipolari BTDIN45 divisionali, sorvegliatore d’isolamento per
circuito separato a 230Va.c., pannello di controllo e allarme
completo di scatola da incasso.
Articolo P (kVA) Vn (Va.c.) f (Hz)
QSO3VSA 3 230/230 50
QSO5VSA 5 230/230 50
QSO7VSA 7,5 230/230 50
QSO10VSA 10 230/230 50
Quadri elettrici predisposti con trasformatore d’isolamento
230/230V, 50Hz, trasformatore di sicurezza per lampada
scialitica, interruttore generale MA125, interruttori bipolari
BTDIN45 divisionali, sorvegliatore d’isolamento per circuito
separato a 230Va.c. e per circuito a 24Va.c., pannelli di controllo
e allarme completi di scatola da incasso.
Articolo P (kVA) Vn (Va.c.) f (Hz)
QSO5VSAS  5 230/230 50
QSO7VSAS  7,5 230/230 50
QSO10VSAS  10 230/230 50
Articolo     QSO3VSA     QSO5VSA     QSO5VSAS     QSO7VSA     QSO7VSAS     QSO10VSA     QSO10VSAS
Potenza trasformatore di isolamento (kVA)    3     5     5     7,5     7,5     10     10
trasformatore di sicurezza 1000 VA    -    -    1    -    1    -    1
Interruttore generale MA125 In=16A                1                              -                            -                           -                             -                            -                                -

O
  M
E
D
IC
O
SORVeGLiatORi di iSOLaMentO
PanneLLi RiPetitORi
caVO PeR cOLLeGaRe i SORVeGLiatORi ai PanneLLi
Misura della resistenza d’isolamento del circuito, del
sovraccarico e della sovratemperatura del trasformatore (solo
versione 230 V). Possibilità di impostare allarmi e preallarmi.
Display a 2 righe con 8 caratteri per riga che permette di
impostare i valori limite dei parametri sorvegliati.
Articolo Moduli DIN  Vn (Va.c.)
QSO230SS  4  230
QSO24SS  4  24
Doppia segnalazione di allarme ottica ed acustica, quest’ultima
tacitabile. Installazione su scatola da incasso 503E fornita a
corredo.
Articolo Descrizione
QSO230VRS       Pannello remoto per sorvegliatore d’isolamento 230 V
QSO24VRS          Pannello remoto per sorvegliatore d’isolamento 24 V
Articolo Descrizione
336904      Cavo a 2 conduttori twistati interrabile in tubazioni, conforme alla
normativa (CEI 20-13 e CEI 20-14) - matassa da 200 metri. Consente di
collegare i sorvegliatori ai pannelli garantendo massima effi  cienza sino